dias, com início em 02 de outubro de 2025 e término em 30 de dezembro de 2025, podendo ser
prorrogado dentro dos limites legais, desde que atendidas as condições previstas no art. 107 da Lei n
14.133/2021.

CLÁUSULA TERCEIRA

MUNICIPIO

APUI
-O valor global do presente contrato é de RS 14.760,00

(quatorze mil, setecentos e sessenta reais), que será pago em até 03 (três) parcelas mensais e sucessivas
de R$ 4.920,00 (quatro mil, novecentos e vinte reais), mediante apresentação de nota fiscal e atesto da
fiscalização contratual.

Parágrafo único. O pagamento será efetuado através de ordem bancária em conta corrente da
CONTRATADA, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis após o recebimento da nota fiscal devidamente